2

СОВЕТ
ДЕРБЕНТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от 29.07.2021    № 30
РЕШЕНИЕ

от 29.07.2021                                                                                        № 78
О внесении изменений в решение Совета Дербентского сельского поселения Тимашевского района

от 26 марта 2020 г. № 36 «Об утверждении Правил благоустройства территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района»
Руководствуясь Федеральным законом от 29 декабря 2017 г. № 463-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Ветеринарными правилами перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов, утвержденными Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 26 октября 2020 г. № 626, Уставом Дербентского сельского поселения Тимашевского района, Совет Дербентского сельского поселения Тимашевского района р е ш и л:
1. Внести изменения в решение Совета Дербентского сельского поселения   Тимашевского   района   от   26   марта 2020 г. № 36 «Об утверждении Правил благоустройства территории Дербентского сельского поселения   Тимашевского   района»   (в редакции решения от 12 ноября 2020 г. № 51) изложив пункт 8.15 Раздела 8 Правил благоустройства территории Дербентского сельского поселения Тимашевского района в новой редакции:
«8.15. Сбор биологических отходов осуществляется в соответствии с Ветеринарными правилами перемещения, хранения, переработки и утилизации биологических отходов, утвержденными Приказом Министерства сельского хозяйства Российской Федерации от 26 октября 2020 г. № 626.».

2. Юрисконсульту муниципального казенного учреждения «Финансово-расчетное учреждение» Дербентского сельского поселения Тимашевского района Дуковой Т.Л. обнародовать настоящее решение.

3. Заведующему сектором по организационно-кадровой работе и работе с обращениями граждан администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района Марцун О.В.  разместить решение на официальном сайте администрации Дербентского сельского поселения Тимашевского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Настоящее решение вступает в силу со дня  его официального  обнародования.

Глава Дербентского сельского поселения

Тимашевского района                                                                      С.С. Колесников